
拝啓　晩秋の候ますます御清祥のこととお喜び申し上げます｡

県政運営につきましては,日ごろ格別の御理解を賜り厚くお礼申

し上げます｡

さて,このたび,お申出のございました東日本大震災被災者に対する

義援金につきまLては,心から感謝を申し上げ,お受けいたしますと

ともに,被災者のため有効に活用させていただきます｡

私もふるさと宮城を再興するため,県民の皆様とともに手と手を携え

て,全力で震災復興に取り組んでまいる所存です｡

今後とも,県政の推進につきまして,御理解,御協力を賜ります

よ　うお頗い申し上げま　す｡

平成24年1 1月2日

東京都文京区　区長　成滞　虜修　様

敬具

鳶職秘を村や鼻路


